



भाउष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान-.प.शि.अ.वा. (भारतीय वानिकी अन्संधान एवं शिक्षा परिषद)

(सरकार की एक स्वायत परिषद भारत ,वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालयं ,पर्यावरणः) डाकघर - आर.सी.आर.एफ. मण्डला रोड -जबलपुर, 482 021

ICFRE – TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE (Indian Council of Forestry Research & Education)

(An Autonomous Council under the Ministry of Environment, Forests & Climate Change Govt. of India) P.O.-R.F.R.C., Mandla Road, JABALPUR -482-021 (M.P)



क्रमांक 1-3-65/25/PF-AP/Estt./TFRI/ 9 🚉 🤊

दिनांक: / //11/2025

आदेश/ORDER

निदेशक - भा.वा.अ.शि.प.-उष्णकिटबंधीय वन अनुसंधान संस्थान, जबलपुर द्वारा निम्निलिखित उम्मीदवारों को उनके नाम के समक्ष उल्लेखित तिथि से मल्टी टास्किंग स्टॉफ (Pay scale Level-1 of Pay Matrix of 7th CPC plus allowances) के पद पर कार्यालय द्वारा जारी प्रस्ताव पत्र में दिए गए शर्तों के अनुसार अस्थायी रूप से नियुक्ति प्रदान की जाती है।

The Director, ICFRE, TFRI, Jabalpur is pleased to provisionally appoint the following candidates to the post of Multi Tasking Staff in the pay scale at Level-1 of Pay Matrix of 7th CPC plus allowances admissible under the rules w.e.f. the date of joining mentioned against their name in a temporary capacity, and until further orders on the terms and conditions mentioned in the Institute offer letter.

| SI. | Name of candidate | Post | Date of joining | Remarks |
|-----|----------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|
| No. | | | | |
| 1. | Mr. Aman Pal | Multi Tasking Staff | 27/10/2025 (FN) | ICFRE-TFRI, Jabalpur |
| 2. | Mr. Abhishek Kumar Sah | Multi Tasking Staff | 27/10/2025 (FN) | ICFRE-TFRI, Jabalpur |
| 3. | Mr. Chandan Kumar Upadhyay | Multi Tasking Staff | 28/10/2025 (FN) | ICFRE-TFRI, Jabalpur |
| 4. | Mr. Sunny Nain | Multi Tasking Staff | 29/10/2025 (FN) | ICFRE-TFRI, Jabalpur |

उपरोक्त उम्मीदवारों की नियुक्ति अस्थायी होगी एवं प्रस्ताव पत्र में दिए गए शर्तो एवं ICFRE में समय-समय पर प्रचलित नियमों के अधीन होगी।

The appointment of the above candidates being provisional in nature shall be governed by terms and conditions given in the offer letter and rules of the post in vogue at ICFRE from time to time.

उपरोक्त वर्णित उम्मीदवारों को नियुक्ति तिथि से दो वर्षों के लिए परिवीक्षा पर रखा आयेगा, बशर्ते कि विस्तृत सत्यापन प्रक्रिया के दौरान कुछ भी विपरीत नहीं पाया जाता है। यदि सत्यापन में कुछ भी विपरीत या प्रतिकृत पाया जाता है तो उपरोक्त उम्मीदवारों की सेवाएँ विना फिसी कारण वत्यए तत्काल प्रभाव से समाप्त कर दी जायेगी एवं झुठे प्रमाणपत्र प्रस्तुत करने संबंधी नियमों के अंतर्गत आगे की नार्यग्री की जायेगी।

The above listed candidates will be on probation for a period of two years w.e.f. the date of their joining, subject to the condition that nothing is found contrary during the verification process as detailed in the offer of appointment. If the verification reveals anything contrary or adverse the services of aforementioned candidates will be terminated forthwith without assigning any further reasons and without prejudice to such further action as may be taken under the provisions of rules for production of false certificates or any other related information.

सक्षम अधिकारी द्वारा परिवीक्षा अविध नियमानुसार बढ़ाई जा सकती है। The probation period can be extended by the Competent Authority as per rules.

यह आदेश सक्षम अधिकारी के अनुमोदनोपरांत जारी किया जा रहा है। This order is being issued after approval of competent authority.

> उप वन संरक्षक (प्रशासन) भा.वा.अ.शि.प.-उ.व.अ.सं., जबलपुर

Copy to:- (1) The concerned Multi Tasking Staff, ICFRE-TFRI, Jabalpur

- (2) DDO, ICFRE-TFRI, Jabalpur for information and necessary action.
- (3) P.S. to Director for information.
- (4) In-charge, IT cell, ICFRE-TFRI, Jabalpur for information and necessary action.
 - (5) Concerned service book/personal file/Office order file.